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Club-Nr. : 6643

Einzel Stableford

Datum: 25.07.2022

Siegerliste - SWDSR in Winnerod 2022
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 72/73,5/127 16,8 16 33 95(33)

2 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 19,3 16 38 93(38)

3 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/73,5/127 15,0 16 32 94(32)

4 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/73,5/127 10,7 15 28 94(28)

5 Nabert, Siglinde Winnerod, GC 72/73,5/127 25,6 15 43 95(43)

6 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/73,5/127 13,1 15 31 93(31)

7 Witzel, Silke Lauterbach, GC 72/73,5/127 22,1 14 36 98(36)

8 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 72/73,5/127 24,4 14 40 97(40)

9 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/73,5/127 26,5 13 39 100(39)

10 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 18,3 12 33 97(33)

11 Lindner, Hannelore Winnerod, GC 72/73,5/127 24,3 12 41 96(41)

12 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 72/73,5/127 26,5 9 36 103(36)

13 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 26,5 8 33 106(33)

14 Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 72/73,5/127 21,3 8 30 103(30)

15 Bernhauer, Chul-Joong Braunfels, GC Schloss 72/73,5/127 26,2 6 29 110(29)

16 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,5/127 24,2 6 31 106(31)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Chang, Gyung Il Hof Hausen, GC 72/69,7/124 9,9 26 35 82(35)

2 Kielhorn, Kai Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 15,4 25 39 84(39)

3 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 14,6 23 37 85(37)

4 Witzel, Udo Lauterbach, GC 72/69,7/124 16,0 21 35 88(35)

5 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/69,7/124 15,0 21 33 89(33)

6 Lee, Ju Young Main-Taunus, GC 72/69,7/124 11,6 20 29 89(29)

7 Marx, Andreas Winnerod, GC 72/69,7/124 15,6 19 34 89(34)

8 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/69,7/124 20,5 19 38 90(38)

9 Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 22,6 18 40 91(40)

10 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 72/69,7/124 14,3 18 29 92(29)

11 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/69,7/124 12,8 17 29 91(29)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

12 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/69,7/124 17,8 17 33 92(33)

13 Jahn, Udo Seligenstadt, GC 72/69,7/124 18,7 17 34 92(34)

14 Topp, Jürgen Winnerod, GC 72/69,7/124 20,9 16 35 94(35)

15 Daum, Dr. Eugen Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 18,1 16 33 93(33)

16 Streit, Michael Winnerod, GC 72/69,7/124 21,8 15 35 95(35)

17 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72/69,7/124 21,8 15 35 95(35)

18 Münnich, Thomas Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 15,8 15 28 95(28)

19 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72/69,7/124 21,1 14 34 95(34)

20 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/69,7/124 24,4 14 34 98(34)

21 Graf, Dr. Michael Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 20,5 13 30 98(30)

22 Waldherr-Teschner, Dr. Michael Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 33,5 13 43 99(43)

23 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 21,9 12 32 98(32)

24 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 26,5 12 37 98(37)

25 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72/69,7/124 16,9 12 25 99(25)

26 Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 19,3 12 30 97(30)

27 Junk, Dr. Michael Spessart, GC 72/69,7/124 17,3 11 25 100(25)

28 Kaiser, Martin Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 11 33 102(33)

29 Gunkel, Holger Idstein, GP 72/69,7/124 15,6 11 25 98(25)

30 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 72/69,7/124 25,7 11 36 98(36)

31 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 11 30 105(30)

32 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 72/69,7/124 22,6 11 31 100(31)

33 Sinner, Wolfgang Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 25,0 10 31 102(31)

34 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72/69,7/124 24,9 10 29 104(29)

35 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 20,2 10 26 102(26)

36 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/69,7/124 26,5 10 32 103(32)

37 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 72/69,7/124 24,5 10 32 101(32)

38 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 25,7 10 33 101(33)

39 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 9 28 107(28)

40 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 28,0 9 34 102(34)

41 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 72/69,7/124 19,8 8 21 106(21)

42 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 25,3 8 29 104(29)

43 Amann, Rainer Attighof G&CC 72/69,7/124 24,7 7 26 107(26)

44 Rösler, Günter Lauterbach, GC 72/69,7/124 26,5 7 23 112(23)

45 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 24,9 3 23 110(23)

46 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 72/69,7/124 26,5 2 24 111(24)

47 Martin, Konrad Lauterbach, GC 72/69,7/124 32,2 N.R N.R 114(18)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kielhorn, Kai Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 15,4 25 39 84(39)

2 Richards, Robert E. Royal Homburger GC 189972/69,7/124 14,6 23 37 85(37)

3 Chang, Gyung Il Hof Hausen, GC 72/69,7/124 9,9 26 35 82(35)

4 Witzel, Udo Lauterbach, GC 72/69,7/124 16,0 21 35 88(35)

5 Marx, Andreas Winnerod, GC 72/69,7/124 15,6 19 34 89(34)

6 Jahn, Udo Seligenstadt, GC 72/69,7/124 18,7 17 34 92(34)

7 Kräll, Brigitte Winnerod, GC 72/73,5/127 16,8 16 33 95(33)

8 Pabst, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 18,3 12 33 97(33)

9 Daum, Dr. Eugen Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 18,1 16 33 93(33)

10 Pabst, Peter Winnerod, GC 72/69,7/124 17,8 17 33 92(33)

11 Vonhausen, Gerd Winnerod, GC 72/69,7/124 15,0 21 33 89(33)

12 Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 72/73,5/127 15,0 16 32 94(32)

13 Nowotny, Heidi Marburg, Oberhess. GC 72/73,5/127 13,1 15 31 93(31)

14 Lee, Ju Young Main-Taunus, GC 72/69,7/124 11,6 20 29 89(29)

15 Arnold, Hans Nahetal, GC 72/69,7/124 12,8 17 29 91(29)

16 Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 72/69,7/124 14,3 18 29 92(29)

17 Bernhardt, Karen Marburg, Oberhess. GC 72/73,5/127 10,7 15 28 94(28)

18 Münnich, Thomas Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 15,8 15 28 95(28)

19 Junk, Dr. Michael Spessart, GC 72/69,7/124 17,3 11 25 100(25)

20 Warnke, Hartmut Attighof G&CC 72/69,7/124 16,9 12 25 99(25)

21 Gunkel, Holger Idstein, GP 72/69,7/124 15,6 11 25 98(25)

Hcp.klasse: Klasse B (18,8 .. 24,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Lindner, Hannelore Winnerod, GC 72/73,5/127 24,3 12 41 96(41)

2 Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 22,6 18 40 91(40)

3 Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 72/73,5/127 24,4 14 40 97(40)

4 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 19,3 16 38 93(38)

5 Sauerwein, Dr. Peter Winnerod, GC 72/69,7/124 20,5 19 38 90(38)

6 Witzel, Silke Lauterbach, GC 72/73,5/127 22,1 14 36 98(36)

7 Bernhardt, Klaus Marburg, Oberhess. GC 72/69,7/124 21,8 15 35 95(35)

8 Topp, Jürgen Winnerod, GC 72/69,7/124 20,9 16 35 94(35)

9 Streit, Michael Winnerod, GC 72/69,7/124 21,8 15 35 95(35)

10 Meyer, Albrecht Idstein, GP 72/69,7/124 21,1 14 34 95(34)

11 Heß, Hans Georg Attighof G&CC 72/69,7/124 24,4 14 34 98(34)

12 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 21,9 12 32 98(32)

13 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 72/69,7/124 24,5 10 32 101(32)

14 Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 72/73,5/127 24,2 6 31 106(31)

15 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 72/69,7/124 22,6 11 31 100(31)

16 Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 72/73,5/127 21,3 8 30 103(30)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

17 Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC 72/69,7/124 19,3 12 30 97(30)

18 Graf, Dr. Michael Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 20,5 13 30 98(30)

19 Amann, Rainer Attighof G&CC 72/69,7/124 24,7 7 26 107(26)

20 Heidemann, Rolf Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 20,2 10 26 102(26)

21 Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 72/69,7/124 19,8 8 21 106(21)

Hcp.klasse: Klasse C (24,8 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Nabert, Siglinde Winnerod, GC 72/73,5/127 25,6 15 43 95(43)

2 Waldherr-Teschner, Dr. MichaelDarmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 33,5 13 43 99(43)

3 Sauerwein, Andrea Winnerod, GC 72/73,5/127 26,5 13 39 100(39)

4 Strack, Jürgen Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 26,5 12 37 98(37)

5 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 72/69,7/124 25,7 11 36 98(36)

6 Nitzsche-Richards, Ursula Royal Homburger GC 1899 72/73,5/127 26,5 9 36 103(36)

7 Feuerbach, Holger Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 28,0 9 34 102(34)

8 Kaiser, Martin Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 11 33 102(33)

9 Burgard, Ingrid Winnerod, GC 72/73,5/127 26,5 8 33 106(33)

10 Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 25,7 10 33 101(33)

11 Dawedeit, Jürgen Marburg, Oberhess. GC 72/69,7/124 26,5 10 32 103(32)

12 Sinner, Wolfgang Rheinhessen Wißberg, GC 72/69,7/124 25,0 10 31 102(31)

13 Ormond, Peter Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 11 30 105(30)

14 Bernhauer, Chul-Joong Braunfels, GC Schloss 72/73,5/127 26,2 6 29 110(29)

15 Tabbert, Michael Darmstadt Traisa, GC 72/69,7/124 25,3 8 29 104(29)

16 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 72/69,7/124 24,9 10 29 104(29)

17 Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 72/69,7/124 26,5 9 28 107(28)

18 Weipert, Helmut Seligenstadt, GC 72/69,7/124 26,5 2 24 111(24)

19 Geyer, Robert Braunfels, GC Schloss 72/69,7/124 24,9 3 23 110(23)

20 Rösler, Günter Lauterbach, GC 72/69,7/124 26,5 7 23 112(23)

21 Martin, Konrad Lauterbach, GC 72/69,7/124 32,2 N.R N.R 114(18)

Spezialpreise
Daum, Dr. Eugen Braunfels, GC Schloss Nearest to the Pin/Loch 8 0,76 m

Lindner, Hannelore Winnerod, GC Nearest to the Pin/Loch 8 5,93

Spezialpreise
Witzel, Silke Lauterbach, GC Nearest to the line/Loch12

Kaiser, Martin Royal Homburger GC 1899Nearest to the line/Loch12
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